ДУМА ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15 сентября 2017 года                                                                                        № 159/56-6
г.Вилючинск

О согласовании назначения на должность заместителя главы администрации Вилючинского городского округа

Руководствуясь статьёй 24 устава Вилючинского городского округа, решения Думы Вилючинского городского округа от 03.03.2017 № 128/45-6 «Об утверждении Порядка согласования Думой Вилючинского городского округа назначения кандидатуры на должность заместителя главы администрации Вилючинского городского округа, освобождения от должности заместителя главы администрации Вилючинского городского округа», в связи с поступившим представлением главы администрации Вилючинского городского округа Г.Н. Смирновой от 12.09.2017 № 3583, Дума Вилючинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Согласовать назначение на должность заместителя главы администрации Вилючинского городского округа кандидатуру Сафроновой Киры Владимировны.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Вилючинского
городского округа			                                                  	     В.Н. Ланин

г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа
15 сентября 2017 года
№ 159/56-6